
USNESENÍ 
              členské schůze ZO ČSZ Cholupická 1, konané dne 23. dubna 2017 v sále  
                                                    KD Otava, Modřany 
 
Členská schůze: 
 
I. Schvaluje: 

1. Program schůze a složení mandátové komise (př. Ropek, př. Sadílek, př. Šorf, př. 
Machanová) a návrhové komise (př. Houser, př. Zrůstek) 

2. Zprávu o činnosti ZO ČZS za období od 22. 4. 2016 do 23. 4. 2017 a plán činnosti na 
rok 2017  

3. Zprávu o hospodaření za rok 2016 a návrh rozpočtu pro rok 2017  
4. Zprávu kontrolní komise  
5. Realizaci další etapy rekonstrukce rozvodů vody na území osady a částku 200 tisíc Kč 

na tuto etapu  
6. Postup při jednání o služebnosti stezky s p. Maitahem. Pro budoucí jednání  

s p. Maitahem schvaluje finanční částku za poskytnutou služebnost stezky ve výši 
max. 20.000 Kč; tato částka zahrnuje také úhradu za vypracování geometrického 
plánu. 

 

II. Ukládá výboru ZO: 
1. Pokračovat v jednání o smlouvě o služebnosti stezky v ulici Hornocholupická s panem 

Maitahem podle bodu 6 schváleného výše  
2. Jednat o odkupu, případně o smlouvách o služebnosti s vlastníky pozemků Richter-

Srpová a Magistrát hl. m. Prahy 
3. Na základě podnětu vysloveného v diskusi konzultovat s ZO ČZS Cholupice II. možnost 

změnit dodavatele elektřiny do elektrické sítě, společné pro obě osady. 
4. V rámci správy elektrické sítě zkontrolovat sloupky, které slouží k rozvodům do 

jednotlivých uliček.  
 

 

 

Členské schůze se zúčastnilo 75 členů ZO ČZS Cholupická 1. 
Za návrhovou komisi:                                  
př. Jiří Houser (předseda), dílec č. 88 
př. Petr Zrůstek, dílec č. 17 
 
V Praze dne 23. dubna 2017 
 


